
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - EDITAL Nº 42.2025 - Processo Seletivo Complementar para Egressos do Nível Médio
CURSO:  LICENCIATURA EM HISTÓRIA
POLO: LIMOEIRO (25 vagas)
RESULTADO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME Curso Polo Média Classificação Situação DOCUMENTAÇÃO

HERCILIO VITURINO DE AGUIAR FILHO
MARCIA RAMOS
JANAINA ARANTES DA SILVA
ALINE TAMIRES DE LIMA AGUIAR
MARCUS VINÍCIUS SERAFIM SILVA
ADRIANA PATRÍCIA DE ANDRADE SILVA ARAUJO
SUZETE SANTANA BRITO
DAMIÃO ÂNTONY DE MELO ARRUDA
MARIA DE FÁTIMA AMÉRICO
MILENA PEREIRA DA SILVA
EDUARDA CAMILLE BORGES DA SILVA
THAYNÁ GOMES DA COSTA
JOAO LUCAS SIMOES DE OLIVEIRA

LEANDRO AUGUSTO DA SILVA
ISIS CAROLINA DE ARAUJO ANDRADE
RAFAELA JOSEANA DA SILVA ANDRADE
ANA VERÔNICA ALVES DE ANDRADE
ROSÂNGELA DE LIMA CARNEIRO
MARCIA GABRIELA DE MELO CABRAL
MATHEUS DE SOUSA BAIÉ
LEANDRO TAVARES TEIXEIRA
MATHEUS SÍLVIO DOS SANTOS

ANERES TERESINHA DE AZEVÊDO AMORIM

DARLANE MARIA DE SANTANA SANTOS DE

LH LIMOEIRO 1 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 2 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 3 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 4 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 5 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 6 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 7 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 8 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 9 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 10 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 11 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 12 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 13 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 14 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 15 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 16 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 17 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 18 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 19 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 20 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 21 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 22 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 23 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 24 Classificado(a)

9,66

9,33

9,33

9,16

8,83

8,75

8,667

8,5

8,5

8,16

8,16

8,12

8,08

7,91

7,83

7,75

7,7

7,66

7,66

7,53

7,5

7,5

7,5

7,62

Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada



GUILHERME DA SILVA LISBOA
SANDRA CRISTINA DA CONCEIÇÃO
ABIMAEL CAVALCANTI DA SILVA JUNIOR
PAULO VINICIUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA
LUANA VITORIA MELO DA SILVA
ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
ALINE VANESSA DE ASSIS SILVA
ISABEL DUTRA DE LUNA
MARCELA DE MELO SILVA
HALLAN ARRUDA ARAUJO DE MORAIS
ELISIANA MAGALY LEMOS DE ARRUDA
VINICIUS AUGUSTO DE LIMA
RICARDO LISBOA OLIVEIRA SARAIVA SOARES
SARA MARIA DOS SANTOS SILVA
GEMIMA DUTRA DE LUNA
HUGO CÉSAR SOARES DE BRITO
JEFFERSON FERREIRA DE ARAUJO
ROBERT DA SILVA NUNES
GÉSSICA PEREIRA DA SILVA
MAYARA VANIELLE FERREIRA DA SILVA SANTANA
JARD BRAZ JANDU
JOSÉ NILTON SILVA DE SOUZA
GRAZIELA MARIA DA LUZ SALES
LUCAS LEANDRO DA SILVA SOARES
RAFAEL JOSÉ DE FARIAS
CLÁUDIA VIEIRA DA SILVA
CLAUDECI DAS CHAGAS SILVA SANTANA
GENILSON MARCELINO DA SILVA
GABRIEL PEREIRA DE LIMA
SARA LEMOS DA SILVA
CINTIA CISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA

LH LIMOEIRO 25 Classificado(a)
LH LIMOEIRO 26 Suplente
LH LIMOEIRO 27 Suplente
LH LIMOEIRO 28 Suplente
LH LIMOEIRO 29 Suplente
LH LIMOEIRO 30 Suplente
LH LIMOEIRO 31 Suplente
LH LIMOEIRO 32 Suplente
LH LIMOEIRO 33 Suplente
LH LIMOEIRO 34 Suplente
LH LIMOEIRO 35 Suplente
LH LIMOEIRO 36 Suplente
LH LIMOEIRO 37 Suplente
LH LIMOEIRO 38 Suplente
LH LIMOEIRO 39 Suplente
LH LIMOEIRO 40 Suplente
LH LIMOEIRO 41 Suplente
LH LIMOEIRO 42 Suplente
LH LIMOEIRO 43 Suplente
LH LIMOEIRO 44 Suplente
LH LIMOEIRO 45 Suplente
LH LIMOEIRO 46 Suplente
LH LIMOEIRO 47 Suplente
LH LIMOEIRO 48 Suplente
LH LIMOEIRO 49 Suplente
LH LIMOEIRO 50 Suplente
LH LIMOEIRO 51 Suplente
LH LIMOEIRO 52 Suplente
LH LIMOEIRO 53 Suplente
LH LIMOEIRO 54 Suplente
LH LIMOEIRO 55 Suplente

7,41

7,33

7,33

7,33

7,33

7,25

7,25

7,25

7,25

7,16

7,08

7,08

7,06

7

7

6,96

6,91

6,91

6,91

6,91

6,83

6,75

6,66

6,66

6,66

6,65

6,63

6,58

6,58

6,58

6,5

Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada



ROBSON PEDRO SOARES
GILMAR SANTOS SILVA
JOSÉ EMERSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
MARCUS VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE
LUANA TAVARES TEIXEIRA
ADONIAS ALVES DA SILVA
ADIELSON GONÇALVES DIAS
THIAGO JOSE DA SILVA SOUZA
MIGUEL TAVARES TEIXEIRA
MARIA APARECIDA VITÓRIA DE SANTANA SILVA
SELOMITE DIAS DOS SANTOS
ROMULO DA SILVA MONTEIRO
EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
JOANA DUTRA DE LUNA

LH LIMOEIRO 56 Suplente
LH LIMOEIRO 57 Suplente
LH LIMOEIRO 58 Suplente
LH LIMOEIRO 59 Suplente
LH LIMOEIRO 60 Suplente
LH LIMOEIRO 61 Suplente
LH LIMOEIRO 62 Suplente
LH LIMOEIRO 63 Suplente
LH LIMOEIRO 64 Suplente
LH LIMOEIRO 65 Suplente
LH LIMOEIRO 66 Suplente
LH LIMOEIRO 67 Suplente
LH LIMOEIRO 68 Suplente
LH LIMOEIRO 69 Suplente

ADANILO BASILIO DA SILVA LH LIMOEIRO
ADRIANA GOMES DE SOUZA LH LIMOEIRO
AIRTON PAULINO DE SOUZA LH LIMOEIRO
ANA LUCIA MONTEIRO DE LIRA LH LIMOEIRO
ANA NOEME ARAÚJO LH LIMOEIRO
ANA VERÔNICA ALVES DE ANDRADE LH LIMOEIRO
ANDREZA ANANIAS OLIVEIRA DA SILVA LH LIMOEIRO
BEATRIZ NASCIMENTO ARRUDA LH LIMOEIRO
BRONISLAW POLAKIEWICZ TAVARES DE AMORIM LH LIMOEIRO
BRUNA GOMES DE MELO LH LIMOEIRO
CARLOS FERNANDO DE SOUZA LH LIMOEIRO
DANIEL CASTRO DA SILVA LH LIMOEIRO
DANIELLI GOMES DA SILVA LH LIMOEIRO
DANUBIA DA SILVA FERREIRA LH LIMOEIRO
ELCIO DAVI ANDRADE DE ALMEIDA LH LIMOEIRO
ERANILDO DE SOUZA BATISTA LH LIMOEIRO
EVA NETA DE SOUSA LH LIMOEIRO

6,41

6,41

6,41

6,33

6,33

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,18

5,87

5,75

5,58

Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada
Validada

Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação do Ensino Médio
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação



EVALDO DA COSTA XAVIER LH LIMOEIRO
FLÁVIA PRADO SOUZA LH LIMOEIRO
GABRIEL FRANÇA DE AQUINO LH LIMOEIRO
JACELINE MARIA DA SILVA LH LIMOEIRO
JAQUELINE MARIA DA SILVA LH LIMOEIRO
JOÃO HENRIQUE LUCENA DA MOTA SILVEIRA DE MELO LH LIMOEIRO
JOSÉ ALLEFI COSTA DA SILVA LH LIMOEIRO
JOSE MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA LH LIMOEIRO
JOSÉ RINALDO DE BARROS NETO LH LIMOEIRO
JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO LH LIMOEIRO
KALINE CORREIA TOMAZ LH LIMOEIRO
LETÍCIA OLIVEIRA CABRAL DA SILVA LH LIMOEIRO
LUANA SOARES DAS MERCES LH LIMOEIRO
MANOEL MONTEIRO DOS SANTOS FILHO LH LIMOEIRO
MANOEL SEVERINO DA SILVA LH LIMOEIRO
MARIA BETÂNIA DOS SANTOS SILVA LH LIMOEIRO
MARIA GONÇALVES DA SILVA LH LIMOEIRO
MARIA HORTÊNCIA DA SILVA LH LIMOEIRO
MARIA JOSÉ PAULA PEREIRA LH LIMOEIRO
MARIA VITÓRIA DA SILVA GOMES LH LIMOEIRO
MARILENE FÉLIX DE MENEZES LH LIMOEIRO
MAYARA KELY MOURA DOS SANTOS LH LIMOEIRO
MAYARA RAQUEL DA SILVA FREITAS LH LIMOEIRO
MELÍCIO SOARES DE LUCENA JÚNIOR LH LIMOEIRO
MILENE BERTINA DA SILVA SANTOS LH LIMOEIRO
PEDRO FERREIRA DINIZ LH LIMOEIRO
RAYANA ELOIZA FRANÇA DOS SANTOS LH LIMOEIRO
ROSANA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA LH LIMOEIRO
ROSÂNIA PEREIRA DE SOUZA LH LIMOEIRO
ROSEANE MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA LH LIMOEIRO
SHIRLEIDE ANA DE OLIVEIRA LH LIMOEIRO

Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação



SILVIA ROBERTA DE LIMA E SILVA LH LIMOEIRO
TACIANA MARIA DE SOUSA LH LIMOEIRO
TARCIA KELLY DA SILVA BELO LH LIMOEIRO
TATIANA MARIA GOMES LH LIMOEIRO
TRICIANE KELLY GONÇALVES DA SILVA LH LIMOEIRO

Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação
Desclassificado(a) Não enviou a documentação


