LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - EDITAL Nº 42.2025 - Processo Seletivo Complementar para Egressos do Nível Médio

CURSO: LICENCIATURA EM HISTÓRIA

POLO: LIMOEIRO (25 vagas)

RESULTADO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME	Curso	Polo	Média	Classificação	Situação	DOCUMENTAÇÃO
ANERES TERESINHA DE AZEVÊDO AMORIM	LH	LIMOEIRO	9,66	1	Classificado(a)	Validada
HERCILIO VITURINO DE AGUIAR FILHO	LH	LIMOEIRO	9,33	2	Classificado(a)	Validada
MARCIA RAMOS	LH	LIMOEIRO	9,33	3	Classificado(a)	Validada
JANAINA ARANTES DA SILVA	LH	LIMOEIRO	9,16	4	Classificado(a)	Validada
ALINE TAMIRES DE LIMA AGUIAR	LH	LIMOEIRO	8,83	5	Classificado(a)	Validada
MARCUS VINÍCIUS SERAFIM SILVA	LH	LIMOEIRO	8,75	6	Classificado(a)	Validada
ADRIANA PATRÍCIA DE ANDRADE SILVA ARAUJO	LH	LIMOEIRO	8,667	7	Classificado(a)	Validada
SUZETE SANTANA BRITO	LH	LIMOEIRO	8,5	8	Classificado(a)	Validada
DAMIÃO ÂNTONY DE MELO ARRUDA	LH	LIMOEIRO	8,5	9	Classificado(a)	Validada
MARIA DE FÁTIMA AMÉRICO	LH	LIMOEIRO	8,16	10	Classificado(a)	Validada
MILENA PEREIRA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	8,16	11	Classificado(a)	Validada
EDUARDA CAMILLE BORGES DA SILVA	LH	LIMOEIRO	8,12	12	Classificado(a)	Validada
THAYNÁ GOMES DA COSTA	LH	LIMOEIRO	8,08	13	Classificado(a)	Validada
JOAO LUCAS SIMOES DE OLIVEIRA	LH	LIMOEIRO	7,91	14	Classificado(a)	Validada
DARLANE MARIA DE SANTANA SANTOS DE	LH	LIMOEIRO	7,83	15	Classificado(a)	Validada
LEANDRO AUGUSTO DA SILVA	LH	LIMOEIRO	7,75	16	Classificado(a)	Validada
ISIS CAROLINA DE ARAUJO ANDRADE	LH	LIMOEIRO	7,7	17	Classificado(a)	Validada
RAFAELA JOSEANA DA SILVA ANDRADE	LH	LIMOEIRO	7,66	18	Classificado(a)	Validada
ANA VERÔNICA ALVES DE ANDRADE	LH	LIMOEIRO	7,66	19	Classificado(a)	Validada
ROSÂNGELA DE LIMA CARNEIRO	LH	LIMOEIRO	7,53	20	Classificado(a)	Validada
MARCIA GABRIELA DE MELO CABRAL	LH	LIMOEIRO	7,5	21	Classificado(a)	Validada
MATHEUS DE SOUSA BAIÉ	LH	LIMOEIRO	7,5	22	Classificado(a)	Validada
LEANDRO TAVARES TEIXEIRA	LH	LIMOEIRO	7,5	23	Classificado(a)	Validada
MATHEUS SÍLVIO DOS SANTOS	LH	LIMOEIRO	7,62	24	Classificado(a)	Validada

GUILHERME DA SILVA LISBOA	LH	LIMOEIRO	7,41	25	Classificado(a)	Validada
SANDRA CRISTINA DA CONCEIÇÃO	LH	LIMOEIRO	7,33	26	Suplente	Validada
ABIMAEL CAVALCANTI DA SILVA JUNIOR	LH	LIMOEIRO	7,33	27	Suplente	Validada
PAULO VINICIUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA	LH	LIMOEIRO	7,33	28	Suplente	Validada
LUANA VITORIA MELO DA SILVA	LH	LIMOEIRO	7,33	29	Suplente	Validada
ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	7,25	30	Suplente	Validada
ALINE VANESSA DE ASSIS SILVA	LH	LIMOEIRO	7,25	31	Suplente	Validada
ISABEL DUTRA DE LUNA	LH	LIMOEIRO	7,25	32	Suplente	Validada
MARCELA DE MELO SILVA	LH	LIMOEIRO	7,25	33	Suplente	Validada
HALLAN ARRUDA ARAUJO DE MORAIS	LH	LIMOEIRO	7,16	34	Suplente	Validada
ELISIANA MAGALY LEMOS DE ARRUDA	I	LIMOEIRO	7,08	35	Suplente	Validada
VINICIUS AUGUSTO DE LIMA	LH	LIMOEIRO	7,08	36	Suplente	Validada
RICARDO LISBOA OLIVEIRA SARAIVA SOARES	LH	LIMOEIRO	7,06	37	Suplente	Validada
SARA MARIA DOS SANTOS SILVA	LH	LIMOEIRO	7	38	Suplente	Validada
GEMIMA DUTRA DE LUNA	LH	LIMOEIRO	7	39	Suplente	Validada
HUGO CÉSAR SOARES DE BRITO	LH	LIMOEIRO	6,96	40	Suplente	Validada
JEFFERSON FERREIRA DE ARAUJO	I	LIMOEIRO	6,91	41	Suplente	Validada
ROBERT DA SILVA NUNES	LH	LIMOEIRO	6,91	42	Suplente	Validada
GÉSSICA PEREIRA DA SILVA	I	LIMOEIRO	6,91	43	Suplente	Validada
MAYARA VANIELLE FERREIRA DA SILVA SANTANA	I	LIMOEIRO	6,91	44	Suplente	Validada
JARD BRAZ JANDU	LH	LIMOEIRO	6,83	45	Suplente	Validada
JOSÉ NILTON SILVA DE SOUZA	I	LIMOEIRO	6,75	46	Suplente	Validada
GRAZIELA MARIA DA LUZ SALES	I	LIMOEIRO	6,66	47	Suplente	Validada
LUCAS LEANDRO DA SILVA SOARES	L	LIMOEIRO	6,66	48	Suplente	Validada
RAFAEL JOSÉ DE FARIAS	LH	LIMOEIRO	6,66	49	Suplente	Validada
CLÁUDIA VIEIRA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	6,65	50	Suplente	Validada
CLAUDECI DAS CHAGAS SILVA SANTANA	LH	LIMOEIRO	6,63	51	Suplente	Validada
GENILSON MARCELINO DA SILVA	LH	LIMOEIRO	6,58	52	Suplente	Validada
GABRIEL PEREIRA DE LIMA	LH	LIMOEIRO	6,58	53	Suplente	Validada
SARA LEMOS DA SILVA	LH	LIMOEIRO	6,58	54	Suplente	Validada
CINTIA CISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA	LH	LIMOEIRO	6,5	55	Suplente	Validada

ROBSON PEDRO SOARES	LH	LIMOEIRO	6,41	56	Suplente	Validada
GILMAR SANTOS SILVA	LH	LIMOEIRO	6,41	57	Suplente	Validada
JOSÉ EMERSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO	LH	LIMOEIRO	6,41	58	Suplente	Validada
MARCUS VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE	LH	LIMOEIRO	6,33	59	Suplente	Validada
LUANA TAVARES TEIXEIRA	LH	LIMOEIRO	6,33	60	Suplente	Validada
ADONIAS ALVES DA SILVA	LH	LIMOEIRO	6,25	61	Suplente	Validada
ADIELSON GONÇALVES DIAS	LH	LIMOEIRO	6,25	62	Suplente	Validada
THIAGO JOSE DA SILVA SOUZA	LH	LIMOEIRO	6,25	63	Suplente	Validada
MIGUEL TAVARES TEIXEIRA	LH	LIMOEIRO	6,25	64	Suplente	Validada
MARIA APARECIDA VITÓRIA DE SANTANA SILVA	LH	LIMOEIRO	6,25	65	Suplente	Validada
SELOMITE DIAS DOS SANTOS	LH	LIMOEIRO	6,18	66	Suplente	Validada
ROMULO DA SILVA MONTEIRO	LH	LIMOEIRO	5,87	67	Suplente	Validada
EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA	LH	LIMOEIRO	5,75	68	Suplente	Validada
JOANA DUTRA DE LUNA	LH	LIMOEIRO	5,58	69	Suplente	Validada
ADANILO BASILIO DA SILVA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ADRIANA GOMES DE SOUZA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
AIRTON PAULINO DE SOUZA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ANA LUCIA MONTEIRO DE LIRA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ANA NOEME ARAÚJO	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ANA VERÔNICA ALVES DE ANDRADE	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ANDREZA ANANIAS OLIVEIRA DA SILVA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
BEATRIZ NASCIMENTO ARRUDA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
BRONISLAW POLAKIEWICZ TAVARES DE AMORIM	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação do Ensino Médio
BRUNA GOMES DE MELO	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
CARLOS FERNANDO DE SOUZA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
DANIEL CASTRO DA SILVA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
DANIELLI GOMES DA SILVA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
DANUBIA DA SILVA FERREIRA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ELCIO DAVI ANDRADE DE ALMEIDA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
ERANILDO DE SOUZA BATISTA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
EVA NETA DE SOUSA	LH	LIMOEIRO			Desclassificado(a)	Não enviou a documentação

EVALDO DA COSTA XAVIER	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
FLÁVIA PRADO SOUZA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
GABRIEL FRANÇA DE AQUINO	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JACELINE MARIA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JAQUELINE MARIA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JOÃO HENRIQUE LUCENA DA MOTA SILVEIRA DE MELO	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JOSÉ ALLEFI COSTA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JOSE MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JOSÉ RINALDO DE BARROS NETO	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
KALINE CORREIA TOMAZ	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
LETÍCIA OLIVEIRA CABRAL DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
LUANA SOARES DAS MERCES	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MANOEL MONTEIRO DOS SANTOS FILHO	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MANOEL SEVERINO DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MARIA BETÂNIA DOS SANTOS SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MARIA GONÇALVES DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MARIA HORTÊNCIA DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MARIA JOSÉ PAULA PEREIRA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MARIA VITÓRIA DA SILVA GOMES	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MARILENE FÉLIX DE MENEZES	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MAYARA KELY MOURA DOS SANTOS	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MAYARA RAQUEL DA SILVA FREITAS	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MELÍCIO SOARES DE LUCENA JÚNIOR	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
MILENE BERTINA DA SILVA SANTOS	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
PEDRO FERREIRA DINIZ	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
RAYANA ELOIZA FRANÇA DOS SANTOS	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
ROSANA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
ROSÂNIA PEREIRA DE SOUZA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
ROSEANE MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação
SHIRLEIDE ANA DE OLIVEIRA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado	(a) N	lão enviou a documentação

SILVIA ROBERTA DE LIMA E SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
TACIANA MARIA DE SOUSA	I	LIMOEIRO	Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
TARCIA KELLY DA SILVA BELO	I	LIMOEIRO	Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
TATIANA MARIA GOMES	LH	LIMOEIRO	Desclassificado(a)	Não enviou a documentação
TRICIANE KELLY GONÇALVES DA SILVA	LH	LIMOEIRO	Desclassificado(a)	Não enviou a documentação